МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
МБОУ «БИЧУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ
От 01 сентября 2022года №159

Об открытии профильного класса полицейской направленности

В целях формирования у обучающихся активной жизненной позиции,
патриотического воспитания, правовой культуры молодежи, подготовки обучающихся к
воинской службе и подготовки к поступлению выпускников в ВУЗы системы ФСБ и МВД,
развития и укрепления связей с органами внутренних дел ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МБОУ «Бичурская СОШ №2» профильный класс полицейской
направленности из обучающихся 7А класса с 01.09.2022 г.

2. Назначить ответственной за организацию работы в профильном классе полицейской
направленности (курирование, организация мероприятий совместно с органами
внутренних дел) классного руководителя 7А класса Соколец Оксану Викторовну.

Соколец О.В.

С прик

В.В. Петровская